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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO
Określenie celu wyceny
Określenie aktualnej wartości rynkowej zabudowanej nieruchomości położonej w Tuszynie oznaczonej numerem działki 1/185 obręb
Tuszynek Majoracki o powierzchni 1617 m2 wg stanu na dzień sporządzania opinii.
Opis nieruchomości
* Tuszyn, dz. nr 1/185, obr. Tuszynek Majoracki
Działka zabudowana budynkiem mieszkalnym, parterowym z poddaszem użytkowym, murowanym. Powierzchnia zabudowy wynosi
164 m2, powierzchnia użytkowa (wyznaczona na podstawie obmiaru własnego) 153,72 m2. Budynek mieszkalny wybudowany w
2010 roku (zgodnie z kartoteką budynków). Przy południowej granicy znajduje się garaż konstrukcji stalowej o pow. zabudowy ok. 31
m2, nie ujawniony na mapie ewidencyjnej ani w kartotece budynków. W wartości został on uwzględniony za pomocą cechy
„Zabudowa dodatkowa”. Działka ogrodzona, z urządzonym terenem zieleni oraz małą architekturą ogrodową.
Nieruchomość ogrodzona, urządzona, posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej – ul. Kasztelańskiej. Media z sieci miejskiej:
wodociąg, eNN, kanalizacja gminna, gaz z sieci. Bezpośrednie sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.
Wartość rynkowa nieruchomości ujawnionych w księdze wieczystej PT1P/00088228/0 jako przedmiotu prawa własności wg i cen z
dnia sporządzania opinii wynosi 1 374 000 000 zł, słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące złotych.

Autor wyciągu
mgr inż. Ewa Bykowska
Rzeczoznawca Majątkowy
Uprawnienia zawodowe nr 4754

Data i miejsce sporządzenia wyciągu
23 sierpnia 2022, Piotrków Trybunalski
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1. PRZEDMIOT, ZAKRES I UWARUNKOWANIA WYCENY
1.1. Przedmiot wyceny

Prawo własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, numer ewidencyjny 1/185, obręb Tuszynek
Majoracki o powierzchni 1617 m2. Działka 1/185 zabudowane są budynkiem jednorodzinnym
wolnostojącym o powierzchni użytkowej 153,72 m2. Działka na dzień oględzin ogrodzona z urządzonym
terenem zieleni, cała powierzchnia jest przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową.
Dla nieruchomości gruntowej prowadzona jest księga wieczysta numer KW PT1P/00088228/0.

1.2. Zakres i warunkowania wyceny

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowej
ujawnionej w księdze wieczystej PT1P/00088228/0 w stanie na dzień wyceny.

2. CEL WYCENY
Celem opinii jest określenie wartości rynkowej nieruchomości gruntowej położonej w Tuszynie w gminie
Tuszyn dla potrzeb czynności egzekucyjnych.
-podstawa prawna: art. 110s § 1 i 110r § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. – o postępowaniu

egzekucyjnym w administracji [tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku, poz. 1427 z późn. zm.] oraz art. 150

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami [ Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z

późn. zm.]

3. PODSTAWA OPRACOWANIA OPERATU SZACUNKOWEGO
3.1. Podstawa formalna
Podstawą opracowania operatu szacunkowego jest zlecenie Naczelnika Urzędu Skarbowego Łódź –
Widzew z dnia 24 maja 2022 roku, znak sprawy: 1014-SEE-2.711.118.2022.RR.

3.2. Podstawy prawne
- Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie szczegółowego sposobu
przeprowadzenia opisu i oszacowania wartości nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 742 z późn.
zm.).
- Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990);
- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie wyceny nieruchomości i

sporządzania operatu szacunkowego (Dz. U. poz. 555 z 2021 r. z późn. zm.);
- Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1125 z późn. zm.);
- Ustawa z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r.,

poz. 479).
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3.3. Podstawy merytoryczne wyceny
­ Standardy Zawodowe Rzeczoznawców Majątkowych;
­ Dorota Wilkowska – Kołakowska – „Wycena nieruchomości. Operat szacunkowy.

Rzeczoznawstwo majątkowe” – 2012 r.;
­ Andrzej Hopfer, Ryszard Cymerman – „System, zasady i procedury wyceny nieruchomości” –

2012 r.;
­ Ewa Kucharska – Stasiak – „Wartość rynkowa nieruchomości” – 2000 r.

3.4. Źródła danych o nieruchomości
­ Odpis z księgi wieczystej KW PT1P/00088228/0
­ Oględziny nieruchomości przeprowadzone dnia 22.08.2022 r.
­ Informacje uzyskane w Urzędzie Gminy Tuszyn
­ Informacje od Zleceniodawcy
­ Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Tuszyn;
­ Dane o cenach transakcyjnych kupna-sprzedaży uzyskane w Wydziale Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Łodzi
­ Własna baza danych o cenach nieruchomości na rynku lokalnym.

4. DATY ISTOTNE DLA OKREŚLENIA WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI
1. Data sporządzenia wyceny - 23.08.2022 r.
2. Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny - 22.08.2022 r.
3. Data, na którą określono stan przedmiotu wyceny:

-stan fizyczny – 22.08.2022 r.
4. Data oględzin wycenianej nieruchomości - 22.08.2022 r.

5. OPIS, OKREŚLENIE STANU PRZEDMIOTU WYCENY
5.1. Określenie stanu prawnego nieruchomości

Stan prawny przedmiotu wyceny ustalono na podstawie dokumentów dostarczonych przez
Zamawiającego.

Księga wieczysta

Przedmiotowa nieruchomość opisana jest w księdze wieczystej nr PT1P/00088228/0 prowadzonej przez
VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Piotrkowie Trybunalskim. Na podstawie badania w
centralnym podsystemie ksiąg wieczystych dnia 22.08.2022 r. stwierdzono co następuje:
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Typ księgi: nieruchomość gruntowa
Dział I – Oznaczenie nieruchomości
Brak wzmianek

Numer bieżący nieruchomości: 1
Położenie:

Numer porządkowy: 1
Województwo: łódzkie
Powiat: łódzki wschodni
Gmina: Tuszyn
Miejscowość: Tuszynek Majoracki
Działka ewidencyjna.

Identyfikator działki: 100611_5.0014.1/185
Numer działki: 1/185
Obręb ewidencyjny: Tuszynek Majoracki
Ulica: Kasztelańska 60
Sposób korzystania: B – tereny mieszkaniowe
Obszar całej nieruchomości: 0,1617 ha
Budynek: brak wpisu.
Dział I – Sp – Spis praw związanych z własności
Brak wzmianek

Brak wpisów.
Dział II – Własność
Brak wzmianek

Właściciel
Numer udziału w prawie: 2
Wielkość udziału (licznik/mianownik): 1/1
Rodzaj wspólności: ---
Osoba fizyczna: Magdalena Domańska.
Dział III – Prawa, roszczenia i ograniczenia
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)
1.; DZ. KW. / PT1P / 8183 / 22 / 1 - 2022-05-16, 12:37:46 - SKARGA

Inny wpis: czyni się wzmiankę o wszczęciu egzekucji administracyjnej z nieruchomości objętej niniejszą
księgą wieczystą na wniosek organu egzekucyjnego - Naczelnika Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew w
Łodzi przeciwko dłużnikowi Magdalenie Domańskiej na podstawie wezwania zobowiązanego do zapłaty
egzekwowanej należności pieniężnej - nr wezwania 1014-SEE-2.711.49032732.2022.PAWMA1 z dnia 8
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marca 2022 roku.
Dział IV – Hipoteka
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)
1.; REP.C. / USKA / 8775 / 22 - 2022-08-23, 08:32:42
1. 1; DZ. KW. / PT1P / 12742 / 22 / 2 - 2022-08-23, 10:13:34 - ZMIANA HIPOTEKI
1. 2; DZ. KW. / PT1P / 12742 / 22 / 1 - 2022-08-23, 10:13:22 - ZMIANA HIPOTEKI

Są wpisy.

Zapisy działu III oraz IV nie mają wpływu na oszacowaną wartość nieruchomości.

Rejestr gruntów

Województwo łódzkie

Powiat łódzki wschodni

Jednostka ewidencyjna 100611_5 Tuszyn – obszar wiejski

Obręb Tuszynek Majoracki

Nr działki 1/185

Użytki | pow. (ha) B – 0,1617

Właściciel Magdalena Domańska

Nr Księgi wieczystej PT1P/00088228/0

Inne istotne uwagi/wpisy brak

Stwierdzono zgodność zapisów księgi wieczystej z zapisami ewidencji gruntów.

Dostęp do drogi publicznej
Działka 1/185 mają bezpośredni dostęp do gminnej drogi szutrowej – ul. Kasztelańskiej.

5.2. Opis stanu techniczno – użytkowego nieruchomości
Lokalizacja i otoczenie

Wyceniana nieruchomość zabudowana położona jest w miejscowości Tuszynek Majoracki w odległości
ok. 2,5 km od centrum miejscowości gminnej oraz w odległości ok. 16 od Łodzi siedziby władz powiatu i
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
niczego w tym zakresie nie zmienia. Transakcje z takimi cenami to obiektywne fakty, które
odwzorowałam w wycenie. Opisane cechy nieruchomości porównawczych w operacie szacunkowym są
zgodne ze stanem faktycznym.

11. KLAUZULE I OGRANICZENIA
Operat został sporządzony zgodnie z przepisami prawa.

Oszacowanie wartości rynkowej nieruchomości dokonano wg stanu nieruchomości i w poziomie cen
aktualnym na dzień 23.08.2022 roku.

Operat sporządzono wyłącznie dla celu określonego w punkcie 2.

Operat nie stanowi ekspertyzy technicznej nieruchomości.

Za wykorzystanie operatu do innych celów, jak również przez osoby trzecie autor nie ponosi
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odpowiedzialności.

Operat nie może być publikowany w całości ani w części bez zgody autora.

Założono, że rzeczoznawcy udostępniono wszelkie niezbędne dokumenty mogące mieć wpływ na
ustalenie wartości nieruchomości.

Obliczenia zostały wykonane za pomocą arkusza kalkulacyjnego Excel. Wyniki pośrednie i wynik
końcowy mogą być obarczone minimalnymi niedokładnościami wynikającymi z zaokrągleń.

Określona wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości została określona na podstawie cen
transakcyjnych netto i nie uwzględnia podatku VAT.

12. PODPIS AUTORA OPRACOWANIA

13. ZAŁĄCZNIKI
14.1. Aktualna polisa OC rzeczoznawcy majątkowego
--- kopie dokumentów ---
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Powiat  : łódzki wschodni

z dnia: 2022-08-09

100611_5

STAROSTA ŁÓDZKI WSCHODNI
         ul. Sienkiewicza 3
             90-113 Łódź

GiK.................................................

Lp Podmiot ewidencyjny
Charakter 

Udział
własności / władania

MAGDALENA URSZULA DOMAŃSKA Rodzice:GRZEGORZ,ELŻBIETA
KOLONIA SYSECKA 46; 95-080 SYSKI; 

Własność 1/11

Nr działki Położenie działki Pow. 
działki 

[ha]

Nr KW lub inny 
dokument 
własności

Opis użytku
Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

Ark.

1/185 TUSZYNEK MAJORACKI; 
KASZTELAŃSKA 60

0.1617 AN 586/20170.1617B1 tereny mieszkaniowe

PT1P/00088228/0

Id działki: 100611_5.0014.1/185

Rejon statystyczny: 634851

Wartość gruntów:

Razem powierzchnia działek : 0.1617 ha

  jeden tysiąc sześćset siedemnaście  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 2022-08-09

Sporządził : Justyna Bartłomiejczyk

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ)

 2022-08-09 ....................................................

Strona: 5

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.5.2698&f=Professional%20features:%20Remote%20session%20on%20Citrix%20or%20Terminal%20Server&rd=trial&fl=&rfl=PRO
J.Bartłomiejczyk
Tekst maszynowy
.6621.1071.2022



WYPIS Z KARTOTEKI BUDYNKÓW

Województwo : łódzkie

Powiat  : łódzki wschodni

Jednostka ewidencyjna  : TUSZYN - obszar wiejski

Obręb  : 0014 TUSZYNEK MAJORACKI

z dnia: 2022-08-09

100611_5

Pozycja kartoteki budynków: KB.346

STAROSTA ŁÓDZKI WSCHODNI
ul. H. Sienkiewicza 3
90-113 Łódź

(nazwa organu wydającego dokument)

1. Rodzaj wg. KŚT: Liczba 
kondyg.
nad/pod
ziemią

Adres budynkuNr 
ewid.

Działka Nr KW lub 
inny dok.2. Główna fun. bud.:

3. Inne fun. bud.:

1.Bud.

2.Przeb.

Rok zak.

1/185;1 TUSZYNEK MAJORACKI; 
KASZTELAŃSKA 60

1/185 2/0 PT1P/00088228/0Budynki mieszkalne

Budynek jednorodzinny

20101.

2. 

3.

1.

2. 

Id budynku: 100611_5.0014.1/185.1_BUD Nr jednostek rejestru gruntów: G.346

Nr jednostki rejestru budynków: (  ) 

Rej. zabytków:

Wartość:

Materiał : MUR

Status budynku: Wybudowany

Pow. użyt. z obmiarów: Pow. użyt. ust. na podst. projektu:

St. pewn. ust. daty przebud.:

St. pewn. ust. daty bud.: Data szacowana

Klasa wg. PKOB:Budynki mieszkalne jednorodzinne

Stan użyt. bud.: Budynek oddany do 
użytkowania w całości

Data rozbiórki:

Przyczyna rozbiórki:

Łączna liczba izb w budynku:Ilość mieszkań o określonej liczbie izb:

więcej niż 10:10 izb:9 izb:8 izb:7 izb:6 izb:5 izb:4 izby:3 izby:2 izby:1 izba:

Powierzchnia lokali wyodrębn.:Powierzchnia pom. przyn. lokali: Powierzchnia lokali niewyodrębn.:
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